

PROTOKÓŁ

z VI posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie w dniu 7 kwietnia 2016r.

VI posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 7 kwietnia 2016 r. rozpoczął o godz.16:40 Prezes Pan Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi zał. nr 1.

Do porządku obrad wniesiono uwagi. Wykreślono punkt 2c) ze względu na brak projektów uchwał. Porządek obrad, po zmianie, został przyjęty jednogłośnie - zał. nr 2.

Ad 1. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.

Do protokołu nie wniesiono uwag. Protokół został zatwierdzony jednogłośnie.

Ad 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a) stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty

Sekretarz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu farmaceuty 99 farmaceutom. Uchwałę Nr 856/2016 przyjęto jednogłośnie - zał. nr 3.

b) przedłużenia cyklu edukacyjnego ciągłych szkoleń farmaceutów

Projekty dwóch uchwał w tej sprawie przedstawił i omówił Pan Włodzimierz Hudemowicz.

Uchwałę Nr 857/2016 w sprawie przedłużenia czasu trwania I okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów do dnia 31 grudnia 2016 r. 2 osobom przyjęto jednogłośnie - zał. nr 4.

Uchwałę Nr 858/2016 w sprawie przedłużenia czasu trwania II okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów do 30 czerwca 2016 r. 3 osobom przyjęto jednogłośnie - zał. nr 5.

d) zmiany uchwały w sprawie utworzenia Komisji Etyki i Deontologii Zawodowej ORA OIA w Warszawie oraz powołanie przewodniczącej Komisji

Prezes omówił projekt uchwały w sprawie utworzenia Komisji Etyki i Deontologii Zawodowej Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie oraz powołania przewodniczącej Komisji. Uchwała Nr 859/2016 przyjęto jednogłośnie - zał. nr 6. Na przewodniczącą Komisji powołano mgr farm. Elżbietę Lazurek.

Ad 3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego OIA w Warszawie za rok 2015.

Skarbnik przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2015 - zał. nr 7. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Ad 4. Omówienie organizacji uroczystości wręczenia Praw Wykonywania Zawodu Farmaceuty tegorocznym absolwentom Wydziałów Farmaceutycznych, w dniu 15 kwietnia 2016r.

Prezes omówił organizację ww. uroczystości i zaprosił wszystkich członków Rady do wzięcia w niej udziału.

Ad 5. Omówienie organizacji Sesji Szkoleniowej Komisji Hurtowni Farmaceutycznych w Ciechocinku, w dniach 13-15 maja 2016r.

Prezes omówił kwestie organizacyjne Sesji. Sesja jest już całkowicie zaplanowana i przygotowana.

Ad 6. Omówienie organizacji Sesji Szkoleniowej Komisji Aptek Ogólnodostępnych w Jadwisinie, w dniach 14-15 maja 2016r. .

Prezes omówił sprawy organizacyjne Sesji. Mając na uwadze jak najliczniejszy udział kierowników aptek w Sesji, Prezes i Pani Magdalena Majewska poprosili członków Rady o jej rozpropagowanie wśród aptekarzy.

Ad 7. Sprawy różne i wniesione.

Omawiana była kwestia XXIX Okręgowego Zjazdu Aptekarzy OIA w Warszawie. W sprawie Uchwały Nr VII/2016 XXIX Okręgowego Zjazdu Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie z dnia 2 kwietnia 2016r. Rada podjęła decyzję o rozesłaniu ww. uchwały do osób oraz organów państwowych wskazanych w przedmiotowej uchwale, a następnie opublikowanie na stronie internetowej Izby.

Prezes przedstawił informacje o spotkaniach dotyczących dostępności leków w Polsce , które odbyły się z firmami farmaceutycznymi.

Prezes przedstawił informację ze spotkania jakie odbyło z PASMI.


Omawiana była sprawa wydanego 50. numeru Biuletynu Informacyjnego Izby.

Skarbnik przedstawił informację o wznowieniu współpracy Izby Naczelnej z CSIOZ.

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 18:50

Sekretarz

Sekretarz
Okręgowej Rady Aptekarskiej


dr n. farm. Jerzy Żabiński

Prezes

Prezes
Okręgowej Rady Aptekarskiej


mgr farm. Michał Byliniak